
E E

123456

110

100

80

21
17

03
54

21
17

03
61

21
17

03
64

21
17

03
65

17
03

66

21
17

03
68

21
17

03
69

21
17

03
72

21
17

03
78

21
17

03
79

21
17

17
50

21
17

17
53

21
17

17
5421

17
17

57

21
17

17
58

21
17

17
59

21
17

19
16

21
17

39
08

21
17

40
61

21
17

40
62

21
17

4

21
17

40
64

21
17

42
14

3521

1057

1924

1885
18841850

1837

26
79

1568

2766

10
28

10
29

10
34 10
35

14
69

1036

3370

10
39

2234

3204

3203

1061

1059
1058

1060

16
86

1697

35223520351935183517
35163515

35293530
35273528 35253526 35233524

3552 3553 3585 3586

3627
3628

3629
3630

3763

3832

3807

3809

3811

3812

3810
3808

3806

3813

3856

1924

4106

4112

1597

1838

1839

Rütibach

Rütib
ach

Kindergarten

Sc
hö

ne
nb

er
gb

äc
hli

Be
tzi

ke
rb

äc
hli

3433

35
58

3531

3612

3555

3765

3813

3856

3856

3555

4107

Le
imgru

eb

Chrü
zac

he
r

726
3

718
8

718
9

719
0

721
1

695
1

310

715

73

308
6

719
1

719
2

719
3

719
4

719
5

719
6

307
5

719
7

719
8

66
98

635

481
6

817

844
8

456
5

309
7

3095

456
4

8

309
9309

8

481
9

675
9

309
2

726
4

7274

719
9

653
9

684

308
1

308
4

720
0

721
2

721
3

721
4

721
5

721
6

721
7

721
8

721
9

722
0722

1

722
2

722
5

722
6

7657

7272

726
2

734
8

734
9

736
8

736
9

7672

776
1

776
2

776
3

776
4

776
5

776
6

776
7

776
8

776
9

746
5

777
1

7790

787
2

789
4

8498

683

Betz
ike

rstr
ass

e

Fr
ied

ho
fst

ra
ss

e

Gs
tal

de
ns

tra
ss

e

Leimgrubstrasse

Walderstrasse
Walderstrasse

Chrüzacherstrasse

24

22

6

1

8
6

9
45

3525 27
29

31

5

3

1

7

50

32
36

52

30

34

37k 37i37l37m37n37o
37p37q

37g37h

37e

37f 37c37d 37a37b

41a 41b 43c 43d

39a
39b 43a

43b

2

17

4

2

6

8

10

12

14

4

4.1

50.1

35.1

29.1

31.1

37.1

36.1

52.1

6.
2

6.3

4.2

6.
1

39.1

1.
1

50.2

5.1

51.2

3

18

54

Rütibach

4103

4102

4101

4100

4099

4104

4097

850
1

850
0

849
9

16

18

20

22

24

26

861
6 861

7

36
85

727
3

62

60

1598

1598

685

3

3.1

Gehweg  2.00

Fahrbahn 5.00
1.50

1.50Radstreifen

10.00
Radstreifen
Total

1.50
5.00Fahrbahn

10.00

Radstreifen
Total

Gehweg 2.00
Radstreifen 1.50

Gehweg
2.00Grünrabatte ca. 2.70

ca. 3.30

7.00
Fahrbahn

ca. 15.00

best. Rad-, GehwegTotal
Gehweg

2.00

Grünrabatte ca. 2.70
ca. 3.30

7.00
Fahrbahn

ca. 15.00best. Rad-, Gehweg

Total

Drittprojekt HWS 
Rütibach
NRP Ingenieure

Drittprojekt HWS 
Betzikerbächli
NRP Ingenieure

Walderstrasse Hinwil

Situation 1:500
Signalisationsplan

Bauprojekt

Tel. +41 44 905 80 60 I www.bupa.ch

BUCHMANN PARTNER AG I Bauingenieure und Planer

Proj.

Plan Nr.

Grösse

Datum
Gez.

Kontr.

Rev.phh

yb

04.10.2024

147/30

22269 - 310

fb

Mitglied sia/suisse.ing I Weiherallee 11a I 8610 Uster

Gemeinde Hinwil 10

Sportplatz 870, 871
Rüti ZH, Bahhof

Sportplatz
870, 871
Hinwil, Bahhof

Sportplatz
870, 871 Rüti ZH, Bahhof

Sportplatz
870, 871
Hinwil, Bahhof

50

Hi
nw

il

Hadlikon
W

ald
6 km

--

verse
tzen

ve
rse

tze
n

0.000 m

100.000 m

200.000 m

300.000 m

400.000 m

500.000 m

600.000 m

versetzen


